
00
32

20
60

 Número 113 - Lunes, 16 de junio de 2025
página 8461/1

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

2. Autoridades y personal
2.1. Nombramientos, situaciones e incidencias

CONSEJERÍA DE SALUD Y CONSUMO

Resolución de 11 de junio de 2025, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud, por la que se nombra personal estatutario fijo en 
la categoría de Auxiliar Administrativo/a, por el sistema de acceso libre, a las 
personas aspirantes que han superado el proceso selectivo de concurso-
oposición, convocado mediante Resolución de 22 de diciembre de 2022, 
se declaran decaídas las personas que se citan, se acude a la relación 
complementaria de personas aspirantes a las que, siguiendo a las que superan 
el concurso-oposición, se les requiere presentación de solicitudes de petición 
de centro de destino y se inicia el plazo para solicitar destino, y se anuncia la 
apertura de audiencia previa para las personas aspirantes que se citan.

La base general 10.1.4 y 10.1.5 del anexo de la Resolución de 21 de diciembre de 
2022, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud (BOJA 
extraordinario. núm. 35, de 30 de diciembre), por la que se aprueban las bases generales 
de las convocatorias que han de regir los procesos selectivos de concurso oposición, 
por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas básicas vacantes de determinadas 
categorías/cuerpo y especialidades en desarrollo de la Oferta de Empleo Público para la 
estabilización de empleo temporal para 2021 en los centros sanitarios del Servicio Andaluz 
de Salud, con correcciones de errores publicadas en BOJA núm. 18, de 27 de enero de 
2023 y BOJA núm. 72, de 18 de abril de 2023, aprobadas mediante el Decreto 296/2021, 
de 28 de diciembre (BOJA núm. 250, de 30 de diciembre), por el que se aprueba la Oferta 
de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal para 2021 en los centros 
sanitarios del Servicio Andaluz de Salud establece que, de conformidad con lo dispuesto 
en el artículo 61.8 del Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se 
aprueba el Texto Refundido de la Ley del Estatuto Básico del Empleado Público, con el 
fin de asegurar la cobertura de la totalidad de las plazas ofertadas, la persona titular de 
la Dirección General competente en materia de personal requerirá al Tribunal Calificador 
una relación complementaria de las plazas convocadas, con las personas aspirantes 
propuestas para su posible nombramiento como personal estatutario, cuando concurra 
alguna de las siguientes circunstancias: a) Que se produzca la renuncia de alguna de 
las personas aspirantes seleccionadas, tanto tácita como expresa, o que tenga lugar el 
fallecimiento de algunos de los aspirantes seleccionados, antes de su nombramiento o 
toma de posesión. b) Que alguna de las personas propuestas no acredite los requisitos 
señalados en la base 4, en forma y plazo establecidos en la base 11.3, o que del 
examen de dicha documentación se deduzca que el aspirante carezca de los requisitos 
establecidos en las bases de la convocatoria, en cuyo caso se le dará audiencia; por la 
persona titular de la Dirección General competente en materia de personal se dictará 
resolución por la que se acordará publicar la relación complementaria de las personas 
aspirantes que sigan a las propuestas, para su posible nombramiento como personal 
estatutario fijo, las cuales deberán presentar la solicitud de petición de centro de destino 
en la forma y términos establecidos en la base 11.

Así, existiendo personas que han sido nombradas en el proceso selectivo de 
estabilización de empleo temporal de concurso, conforme establece la DA 37.ª de la Ley 
5/2023, de 7 de junio, de la Función Pública de Andalucía, no podrán ser propuestas 
para adquirir la condición de funcionario de carrera o personal laboral fijo o de personal 
estatutario fijo en más de un cuerpo, especialidad o categoría profesional, debiendo en 
estos casos comunicar a esta Dirección General de Personal, como órgano convocante, 



00
32

20
60

 Número 113 - Lunes, 16 de junio de 2025
página 8461/2

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

su opción y serán excluidas de cualquier otro proceso de estabilización de empleo 
temporal en el que hayan participado, procede declararlas decaídas en sus derechos 
derivados del concurso oposición convocado por Resolución de 22 de diciembre 
de 2022, de la Dirección General de Personal del Servicio Andaluz de Salud (BOJA 
extraordinario núm. 35, de 30 de diciembre), por la que se convoca concurso-oposición, 
por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas básicas vacantes de determinadas 
categorías y especialidades, dependientes del Servicio Andaluz de Salud y del Cuerpo 
Superior Facultativo de Instituciones Sanitarias de la Junta de Andalucía, y se aprueban 
las bases específicas que han de regir dicho proceso selectivo, en desarrollo de la Oferta 
de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal para 2021 en los centros 
sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y acudir a la relación complementaria de los 
aspirantes que sigan a los propuestos para su posible nombramiento como personal 
estatutario fijo. Y ello, en aplicación de lo establecido en la base general 13.3, que regula 
que, en el caso de existir personas aspirantes que han superado el concurso oposición 
que deban perder los derechos derivados de su participación en las pruebas selectivas, 
podrán ser nombrados por orden de puntuación los aspirantes que no hubieran 
obtenido plaza de entre los contenidos en la resolución por la que se acude a la relación 
complementaria de las personas aspirantes prevista en la base 10.1.5, lo que deberá 
ser publicado en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía mediante resolución de esta 
Dirección General de Personal. En aplicación de lo establecido en la mencionada base 
general 13.3, el supuesto recogido en el apartado anterior no supondrá, en ningún caso, 
un nuevo llamamiento de los aspirantes que ya hayan sido nombrados de conformidad 
con lo dispuesto en estas bases.

De conformidad con lo anterior, y con lo establecido en las bases 11, 12 y 13 del anexo 
de la Resolución de 21 de diciembre de 2022, de la Dirección General de Personal del 
Servicio Andaluz de Salud (BOJA extraordinario núm. 35, de 30 de diciembre), por la 
que se aprueban las bases generales de las convocatorias que han de regir los procesos 
selectivos de concurso oposición, por el sistema de acceso libre, para cubrir plazas básicas 
vacantes de determinadas categorías/cuerpo y especialidades en desarrollo de la Oferta 
de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal para 2021 en los centros 
sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, con correcciones de errores publicadas en BOJA 
núm. 18, de 27 de enero de 2023 y BOJA núm. 72, de 18 de abril de 2023, en el Decreto 
296/2021, de 28 de diciembre (BOJA núm. 250, de 30 de diciembre), por el que se aprueba 
la Oferta de Empleo Público para la estabilización de empleo temporal para 2021 en los 
centros sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, en uso de las atribuciones que tiene 
conferidas en virtud de lo dispuesto en el Decreto 136/2001, de 12 de junio (BOJA núm. 
80, de 14 de julio), modificado por el Decreto 176/2006, de 10 de octubre (BOJA núm. 209, 
de 27 de octubre), por el que se regulan los sistemas de selección de personal estatutario 
y de provisión de plazas básicas en los centros sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, y 
en virtud de las atribuciones que se le asignan en el Decreto 198/2024, de 3 de septiembre 
(BOJA extraordinario núm. 16, de 4 de septiembre), por el que se establece la estructura 
orgánica de la Consejería de Salud y Consumo, esta Dirección General

R E S U E L V E

Primero. Nombrar personal estatutario fijo a las personas aspirantes que han 
superado el concurso oposición, por el sistema de acceso libre, en la categoría de Auxiliar 
Administrativo/a, que se relacionan en el Anexo I de esta resolución con expresión del 
centro de destino adjudicado. De conformidad con lo establecido en la base 12.1 del 
anexo de las bases generales, las plazas ofertadas han sido adjudicadas atendiendo 
a los centros de destino solicitados por las personas aspirantes que han superado el 



00
32

20
60

 Número 113 - Lunes, 16 de junio de 2025
página 8461/3

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

concurso oposición y al orden determinado por la puntuación obtenida en el mismo, y 
conforme a lo establecido en la base 12.2 para quienes dentro del plazo fijado no han 
solicitado plaza, sin perjuicio de lo establecido en la base 11.2 del anexo de las bases 
generales respecto a las personas aspirantes que participan por la reserva de plazas 
para personas con discapacidad.

Segundo. De conformidad a lo establecido en la base 13.2 del anexo de las bases 
generales, el plazo de toma de posesión será de un mes improrrogable, contado a partir del 
día 1 de septiembre de 2025, inclusive. Perderán los derechos derivados de su participación 
en las pruebas selectivas quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a su 
destino, salvo causa justificada así apreciada por esta Dirección General.

Tercero. Declarar decaídas en sus derechos derivados del concurso oposición 
convocado por Resolución de 22 de diciembre de 2022, de la Dirección General 
de Personal del Servicio Andaluz de Salud (BOJA extraordinario núm. 35, de 30 de 
diciembre), por la que se convoca concurso-oposición, por el sistema de acceso libre, 
para cubrir plazas básicas vacantes de determinadas categorías y especialidades, 
dependientes del Servicio Andaluz de Salud y del Cuerpo Superior Facultativo de 
Instituciones Sanitarias de la Junta de Andalucía, y se aprueban las bases específicas 
que han de regir dicho proceso selectivo, en desarrollo de la Oferta de Empleo Público 
para la estabilización de empleo temporal para 2021 en los centros sanitarios del Servicio 
Andaluz de Salud, a las personas que se relacionan en el Anexo II de esta resolución por 
haber sido nombradas en el proceso selectivo de estabilización de empleo temporal de 
concurso, conforme establece la DA 37.ª de la Ley 5/2023, de 7 de junio, de la Función 
Pública de Andalucía. 

Cuarto. Publicar como Anexo III de esta resolución relación complementaria de 
personas aspirantes a las que se acude en esta resolución, y que, siguiendo a las que 
superan el concurso oposición de Auxiliar Administrativo/a, por el sistema de acceso 
libre, se les requiere presentación de solicitudes de petición de centro de destino, para su 
posible nombramiento como personal estatutario fijo.

Quinto. Las personas aspirantes que figuran en el Anexo III de esta resolución 
deberán presentar, en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el día siguiente hábil al 
de publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, 
inclusive, las solicitudes de Petición de centro de destino de forma electrónica, a través 
del formulario electrónico correspondiente al sistema normalizado de petición de destinos 
de la Ventanilla Electrónica de la persona Candidata (VEC) disponible en la página web 
del Servicio Andaluz de Salud (www.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud). 

En virtud de lo dispuesto en la base 11 de las bases generales, y al objeto de 
garantizar la obtención de un centro de destino de entre los solicitados, todas las personas 
aspirantes que han superado el concurso oposición, con independencia de la puntuación 
obtenida, han de solicitar por orden de preferencia todos los centros de destinos 
ofertados, especificando para ello los códigos de centros indicados en el anexo de la 
Resolución de 14 de octubre de 2024, de la Dirección General de Personal del Servicio 
Andaluz de Salud, por la que se indica la relación de las plazas que se ofertan y se inicia 
el plazo para solicitar destino en el concurso oposición de Auxiliar Administrativo/a, por el 
sistema de acceso libre, convocadas mediante Resolución de 22 de diciembre de 2022, 
en desarrollo de la oferta de empleo público para la estabilización de empleo temporal 
para 2021 en los centros sanitarios del Servicio Andaluz de Salud, publicada en la página 
web del Servicio Andaluz de Salud, el día 16 de octubre de 2024.

En dicha solicitud de petición de centro de destino la persona aspirante declarará 
bajo su responsabilidad que: 



00
32

20
60

 Número 113 - Lunes, 16 de junio de 2025
página 8461/4

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

a) No ha sido separado/a del servicio mediante expediente disciplinario de ninguna 
Administración Pública en los seis años anteriores a la convocatoria, ni hallarse 
inhabilitado/a con carácter firme para el ejercicio de funciones públicas. 

b) No ha sido condenado/a mediante sentencia firme por delitos contra la libertad e 
indemnidad sexual, que incluye la agresión y abuso sexual, acoso sexual, exhibicionismo 
y provocación sexual, prostitución y explotación sexual y corrupción de menores, así 
como por trata de seres humanos. Podrá autorizar la consulta en el Registro Central 
de delincuentes sexuales del Ministerio de Justicia o aportar original de la certificación 
negativa en vigor del mismo en el acto de toma de posesión. 

c) No padece enfermedad ni defecto físico que le imposibiliten para el ejercicio de sus 
funciones. Y las personas aspirantes que tengan reconocida la condición de discapacidad, 
que poseen la capacidad funcional para el desempeño de las funciones propias de 
la categoría/especialidad a la que se opta, lo acreditará mediante la presentación del 
original del certificado médico en vigor en el acto de toma de posesión. 

La petición de centro de destino y las declaraciones responsables requeridas 
en la presente resolución deberá ser presentadas de forma electrónica a través de la 
VEC, acreditándose a través de la firma mediante cualquiera de los sistemas de firma 
electrónica que son admitidos (certificados expedidos por la FNMT, sistema de clave 
concertada permanente expedidos por la Agencia Estatal de Administración Tributaria 
AEAT o de un código de usuario y clave de acceso). Una vez cumplimentada el formulario 
de registro en todos sus extremos, la persona interesada firmará electrónicamente y 
realizará el registro telemático de la petición de destino, generándose automáticamente 
un justificante de la recepción de los documentos electrónicos presentados en el que se 
dejará constancia del asiento de entrada que se asigna al documento, así como fecha y 
hora que acredite el momento exacto de presentación y el no rechazo de la misma.

Sexto. Finalizado el plazo de presentación de la petición de destinos citado en el 
apartado quinto, no se admitirán modificaciones en la relación de destinos solicitados.

Séptimo. Conceder, a fin de no causar indefensión y de conformidad con lo 
establecido en la base 11.6, un plazo de diez días hábiles desde el día hábil siguiente al 
de publicación de la presente resolución en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, 
inclusive, a las personas candidatas que se cita en el Anexo IV de esta resolución para 
subsanar la falta de presentación de declaración responsable de que:

- No ha sido condenado/a mediante sentencia firme por delitos contra la libertad e 
indemnidad sexual, que incluye la agresión y abuso sexual, acoso sexual, exhibicionismo 
y provocación sexual, prostitución y explotación sexual y corrupción de menores, así 
como por trata de seres humanos, y autorizar la consulta en el Registro Central de 
Delincuentes Sexuales del Ministerio de Justicia. En caso de no autorizarla, opta por 
presentar original de la certificación negativa en vigor del mismo en el acto de toma de 
posesión conociendo que es requisito indispensable para ello.

 - No ha sido separado/a del servicio mediante expediente disciplinario de ninguna 
Administración Pública en los seis años anteriores a la convocatoria, ni se halla 
inhabilitado/a con carácter firme para el ejercicio de funciones públicas. 

- No padecer enfermedad ni defecto físico que le imposibilite para el ejercicio de sus 
funciones teniendo en su poder original del certificado médico en vigor que así lo acredita 
y que presentará en el acto de toma de posesión. 

Aquellas personas candidatas que, transcurrido el plazo de audiencia concedido, no 
subsanaran la falta de declaración responsable del cumplimiento de los requisitos, no 
podrán ser nombrados personal estatutario fijo del Servicio Andaluz de Salud, y perderán 
los derechos derivados de su participación en el proceso selectivo, sin perjuicio, en su 
caso, de la responsabilidad en que pudieran haber incurrido por falsedad en la solicitud, 
de conformidad con lo establecido en la base 11.6.



00
32

20
60

 Número 113 - Lunes, 16 de junio de 2025
página 8461/5

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

La documentación debe presentarla a través del Formulario electrónico disponible en 
la Ventanilla Electrónica de Profesionales (VEC), a través de la utilidad de presentación 
de Formularios DGP/Registro Solicitudes, seleccionando el Tipo de Solicitud «Registro 
de documentación en un Proceso de OEP y traslados», dentro del proceso selectivo 
correspondiente, seleccionando «Documentación requerida en trámite de audiencia» 
(https://www.sspa.juntadeandalucia.es/servicioandaluzdesalud/profesionales/ventanilla-
electronica-de-profesionales).

De conformidad con lo establecido en la citada base 11, en estos supuestos se 
podrá llevar a cabo la publicación del nombramiento de aquellos que hayan presentado 
en tiempo y forma la documentación requerida, sin esperar a la presentación de 
documentación por parte de los nuevos aspirantes que se propongan.

Octavo. Publicar las solicitudes denegadas de alteración del orden de prelación 
establecido para la elección de plaza de las personas aspirantes que figuran relacionadas 
en el Anexo V, de conformidad con lo establecido en la base 11.4 del anexo de las bases 
generales, por no ser necesario alterar el orden para satisfacer el ámbito geográfico 
demandado o haberse denegado su solicitud.

Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, se podrá interponer 
recurso potestativo de reposición ante la Dirección General de Personal en el plazo de 
un mes, conforme a lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 
de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, 
o, directamente, recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justicia 
de Andalucía, Sala de Granada, conforme a lo establecido en la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, en el plazo de dos meses, 
contados ambos plazos desde el día siguiente al de publicación de esta resolución en el 
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 11 de junio de 2025.- El Director General, José Luis Sedeño Ferrer.

ANEXO I

ASPIRANTES NOMBRADOS PERSONAL ESTATUTARIO FIJO

APELLIDOS, NOMBRE DNI
PTOS. TOTAL 
CONCURSO-
OPOSICIÓN

CÓD. 
DESTINO DESTINO

ACEVEDO VAZQUEZ, JUANA MARIA ***6415** 121,301 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
ACOSTA CAPEL, ENCARNACION ***3291** 154 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
ALARCON POSTIGO, MARIA DEL 
CARMEN ***7347** 151,715 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL GUADALHORCE

ALFARO GARCIA, PATRICIA ***8235** 118,357 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA
ALGARRA PAREJA, M VICTORIA ***5310** 119,435 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
AMADOR JIMENEZ, CONCEPCION ***8436** 115,488 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
ANELO AHUMADA, ALICIA ***9785** 116,44 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA
ANGULO BLANCA, MARIA DEL 
CARMEN ***2433** 129,451 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA

ARAGON CRUZ, CARMEN ***5232** 127,947 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
ARROYO VALOR, ROSA MARIA ***0185** 112,333 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
AVALOS GUTIERREZ, LAURA ***4419** 115,333 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUIA
AVILA MATEO, ISABEL ***1368** 161,667 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
BAENA RUIZ, AMPARO ***9051** 165 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA NORDESTE
BARRANCO ANGULO, SERGIO ***3959** 118,864 6209 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORDESTE



00
32

20
60

 Número 113 - Lunes, 16 de junio de 2025
página 8461/6

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI
PTOS. TOTAL 
CONCURSO-
OPOSICIÓN

CÓD. 
DESTINO DESTINO

BELTRAN ROMAN, NIEVES 
VICTORIA ***8382** 128,189 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA NORDESTE

BENITEZ FERNANDEZ, MARIA 
DOLORES ***8025** 115,763 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO

BENITEZ VEGA, ISABEL ***4198** 148,107 2214 DISPOSITIVO APOYO CAMPO DE GIBRALTAR 
OESTE

BERNAL PAVON, LUISA MARIA ***6490** 126,704 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR
BORJA EXPOSITO, VERONICA ***2931** 111,667 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
BOTE CADENAS, LUISA ***1107** 151,339 6208 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORTE
BURGOS SIERRA, FRANCISCO ***7629** 113,149 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL GUADALHORCE
CABALLERO RUIZ, MAGDALENA ***7644** 162 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUIA
CABELLO GARCIA, ESTHER ***3056** 134,467 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR
CABELLO SENIN, BEATRIZ ***2083** 117,667 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
CABRERA MUÑOZ, NOELIA ***0736** 118,74 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA NORDESTE
CAMACHO DALI, INMACULADA ***8705** 167,667 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
CAMPOS PEREZ, MANUELA ***2857** 144,704 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
CAPOTE GORDILLO, MARIA LUISA ***2173** 146,547 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
CARO GONZÁLEZ, MARÍA PAZ ***5521** 157,333 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
CARRETO BALLESTER, MARTA ***3196** 116,755 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO

CARRION ORTEGA, EVA MARIA ***4453** 140,072 5206 DISPOSIT.APOYO S.HUELVA-ANDEVALO 
CENTRAL

CASARES ARCE, PATRICIA ***0536** 127,901 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL

CASAS MARTINEZ, SILVIA ***4608** 127,144 2214 DISPOSITIVO APOYO CAMPO DE GIBRALTAR 
OESTE

CASTAÑO GUERRERO, MARIA 
TERESA ***0689** 118,219 7922 HOSPITAL DE LA SERRANIA DE RONDA

CASTAÑO MARIN, ASCENSION ***2598** 122,077 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA NORDESTE
CASTAÑO ORDOÑEZ, CARMEN 
MARIA ***8335** 112,333 8221 DISPOSIT. APOYO SEVILLA ESTE

CASTELLANO CARMONA, 
ENCARNACION MARGARITA ***2565** 159 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

CASTRO ARRIAZA, MARIA 
VALENTINA ***6247** 148,712 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR

CAZORLA CASADO, ANTONIA 
MARIA ***9166** 163,179 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS

COELLO SOLINO, AMADOR ***7470** 92,333 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA
COMINO DELGADO, MARGARITA ***0689** 122,181 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
CORRALES PANAL, CRISTINA 
MARIA ***5885** 114,976 8925 HOSPITAL DE VALME

CORTACERO NAVARRO, ISABEL ***9106** 118,667 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
CORTÉS COSTALES, MARÍA JESÚS ***0429** 123,312 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
CORTES GONZALEZ, MARIA DEL 
CARMEN ***6815** 112,075 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA

COSTALES CARRANZA, MARIA 
REYES ***6323** 118,205 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO

CUADRADO HERNANDEZ, MARIA 
GUADALUPE ***7846** 116,117 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA NORDESTE

CUMBRERAS SELMA, ANA MARIA ***0483** 134,851 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA
DELGADO VARGAS, JOSE JOAQUIN ***3991** 114,678 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
DIAZ RUIZ, LIDIA ***8637** 114,776 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION
DIAZ VIDARTE, Mª DOLORES ***5573** 113,811 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
DOMINGUEZ GARRIDO, MARIA DEL 
ROCIO ***4768** 116,56 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO-CAMPIÑA

DOMINGUEZ RUIZ, ANA ROCIO ***0119** 120,472 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
DOMINGUEZ SANCHEZ, ESTER ***3121** 152,755 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA



00
32

20
60

 Número 113 - Lunes, 16 de junio de 2025
página 8461/7

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI
PTOS. TOTAL 
CONCURSO-
OPOSICIÓN

CÓD. 
DESTINO DESTINO

DUMONT DE LA TORRE, CELIA ***7714** 128,28 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
ESCAÑUELA DIAZ, MANUEL ***9940** 154,333 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR
ESCORIZA RODRIGUEZ, MARIA DEL 
CARMEN ***5220** 128,205 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA

FERNANDEZ ALFARO, 
CRISTOBALINA ***8379** 172,832 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

FERNANDEZ CABALLO, SARA ***4967** 113 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
FERNANDEZ DOMINGUEZ, 
DOLORES ***4167** 126,683 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION

FERNANDEZ FABREGA, NURIA ***4646** 122,317 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
FERNANDEZ GALLEGO, CRISTINA ***3384** 115,712 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
FERNANDEZ GARCIA, MANUEL 
HUGO ***2134** 155,667 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO

FERNANDEZ JAEN, JUANA MARIA ***2623** 119,44 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
FERNANDEZ MARTINEZ, MIGUEL 
ANGEL ***0321** 113,568 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL GUADALHORCE

FERNANDEZ MUÑOZ, MANUELA ***3461** 116,485 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR
FERNANDEZ REQUENA, TERESA ***6315** 114,211 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA
FERNANDEZ SANCHEZ, MACARENA ***3668** 112,624 8221 DISPOSIT. APOYO SEVILLA ESTE
FLORES TORNERO, ANA ROSA ***4612** 123,68 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA
GALAN ALVAREZ, JOSE MANUEL ***7616** 117,656 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
GALAN MORA, MARIA DEL CARMEN ***8698** 163,921 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
GALIAN PEINADO, MARIA DEL MAR ***0434** 156 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS
GALLO MARTINEZ, MARIA DEL 
CARMEN ***4179** 123,624 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA

GALVÁN JURADO, JOSÉ JESÚS ***8923** 118,485 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL GUADALHORCE
GAMEZ PEREZ, ANA MARIA ***9576** 150,496 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL GUADALHORCE
GAMEZ RAMIREZ, ISABEL ***0444** 111,675 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
GARCIA BLANCO, MARIA DOLORES ***3918** 131,045 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
GARCIA CABALLERO, MARIA JOSE ***7770** 147,328 7922 HOSPITAL DE LA SERRANIA DE RONDA
GARCIA CARACUEL, MARIA 
ANGELES ***8862** 151,117 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR

GARCIA CASTILLO, MERCEDES ***1422** 121,667 8925 HOSPITAL DE VALME
GARCIA FERNANDEZ, CARLOS ***0159** 116,557 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE
GARCIA GARCIA, EVA MARIA ***6024** 157,648 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
GARCIA GARCIA, LEONOR ***2200** 112,803 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA
GARCIA GEREZ, JUANA MARIA ***8945** 113,638 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA
GARCIA MARTIN, ANA MARIA ***8716** 129,664 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUIA
GARCIA NUÑEZ, ENCARNACION ***2213** 116,032 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA
GARCIA PINO, MARIA CARMEN ***6444** 115,667 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
GARCIA RUIZ, INMACULADA ***9678** 140,165 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUIA
GARRIDO SEVILLA, MARIA PILAR ***6714** 158,333 4923 HOSPITAL DE BAZA
GARRIDO SUAREZ, VANESA ***4917** 144,608 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
GOMEZ GOMEZ, CONCEPCION ***8611** 157,333 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
GOMEZ GOMEZ, MARIA DOLORES ***9710** 141,155 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL GUADALHORCE
GOMEZ MUÑOZ, FRANCISCO JOSE ***6037** 113 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
GONZALEZ PULIDO, ROSARIO ***5554** 157 6208 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORTE
GONZALEZ ROS, ANTONIA ***2436** 126,16 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA
GUARDIA RODRIGUEZ, MARIA JOSE ***1170** 112,269 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA
GUERRERO GARCIA, MARIA ISABEL ***4234** 125,755 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA
GUERRERO ORTEGA, YOLANDA 
MARIA ***8753** 113 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA

GUILLEN CARDOSO, MARIA 
MINERVA ***7366** 118,84 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE



00
32

20
60

 Número 113 - Lunes, 16 de junio de 2025
página 8461/8

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI
PTOS. TOTAL 
CONCURSO-
OPOSICIÓN

CÓD. 
DESTINO DESTINO

GUTIERREZ BRENES, LOURDES ***9396** 131,293 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
GUTIERREZ PEREZ, MARIA JOSEFA ***8952** 125,333 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
HENARES LOPEZ, ESPERANZA ***6359** 115,629 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL GUADALHORCE
HERNANDEZ JIMENEZ, 
MONTSERRAT ***4027** 112,971 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA

HERRERA JIMENEZ, MARIA ISABEL ***5697** 154,667 4923 HOSPITAL DE BAZA
HERRERA REYES, ANA MARIA ***1970** 144,324 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR
HUERTAS CASTRO, ANGUSTIAS 
TERESA ***0350** 127,955 6209 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORDESTE

IBAÑEZ GENERO, MARIA ROCIO ***3349** 126,349 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
INFANTE GORDILLO, CARMEN ***2489** 113,165 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
JAIME MORENO, LOURDES ***7670** 137,385 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
JIMENEZ MARTIN, PURIFICACION ***3647** 117,395 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA NORDESTE
JIMENEZ MARTINEZ, ISABEL MARIA ***0476** 112,667 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA
JIMENEZ MORALES, LUCIA ***3203** 115,317 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA
JIMENEZ MUÑOZ, MARIA DEL 
CARMEN ***5884** 122,395 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR

JIMENEZ VERGARA, ANTONIA 
MARIA ***2838** 136,619 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA NORDESTE

LANDROVE PACHECO, PATRICIA ***5961** 119,736 2922 HOSPITAL LA LINEA DE LA CONCEPCION
LLAMAS IGLESIAS, ANTONIA ***3731** 159,667 8925 HOSPITAL DE VALME
LOPEZ FERNANDEZ, CARMEN 
MARIA ***8849** 130,029 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL GUADALHORCE

LOPEZ PEREZ, LUISA ***4189** 121,107 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA
LOPEZ RISCOS, EVA MARIA ***9785** 127,587 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL GUADALHORCE
LOZANO GUTIERREZ, VIRGINIA ***3608** 128,485 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
LUNAR MISAS, EVA MARIA ***0619** 115,605 3214 DISP. DE APOYO CORDOBA NORTE
MACIAS RUIZ, MARIA TERESA ***6407** 154 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
MAGAÑA CASTILLO, SEBASTIAN ***4100** 112,528 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA
MAGDALENO MARTINEZ, MIRIAM ***2812** 127,051 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA NORDESTE
MALDONADO CABRERA, 
INMACULADA ***3415** 112,219 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA

MANZORRO NAVAS, ANA MARIA ***6341** 124,56 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA
MARIN AVILA, ELISABET ***3687** 117,304 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA
MARIN FLORES, SUSANA ***3084** 116,165 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ
MARIÑO BRENES, ISABEL ***2696** 172,667 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA
MARQUEZ DOMINGUEZ, ANTONIA 
DE LOS ANGELES ***4475** 160,667 2923 HOSPITAL ALGECIRAS

MARQUEZ FARFAN, ROCIO ***7653** 116 8925 HOSPITAL DE VALME
MARQUEZ GARCIA, LAURA ***5517** 112,333 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA
MARTIN GASPAR, ENCARNACION ***6591** 139,416 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
MARTINEZ MORENO, LUISA MARIA ***0794** 131,56 6209 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORDESTE
MARTINEZ SAAVEDRA, ROCIO ***5644** 121,805 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
MATA HERNANDEZ, ROSA MARIA ***2835** 124,389 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR
MATEO HERNANDEZ, ISABEL MARIA ***5253** 113,333 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA
MATEOS CASTILLA, SONIA MARIA ***3108** 150,627 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
MATEOS MATEOS, MARIA JOSE ***4504** 153,408 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO

MATOSO ESPINOSA, CRISTOBAL ***4610** 117,549 2214 DISPOSITIVO APOYO CAMPO DE GIBRALTAR 
OESTE

MEDINA JIMENEZ, JOSEFA ***1980** 158 6208 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORTE
MELENDEZ FERNANDEZ, MARIA ***6148** 112,933 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
MELERO BASCUÑANA, MARIA 
BEATRIZ ***4524** 121,629 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA NORDESTE



00
32

20
60

 Número 113 - Lunes, 16 de junio de 2025
página 8461/9

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI
PTOS. TOTAL 
CONCURSO-
OPOSICIÓN

CÓD. 
DESTINO DESTINO

MELGAREJO LORITE, MARIA 
TERESA ***1514** 163 6208 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORTE

MESAS QUESADA, ISABEL ***2442** 119,235 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA NORDESTE
MOLERO ALCALA, ANTONIA ***2350** 117,109 6209 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORDESTE
MOLERO LOPEZ, MARIA JESUS ***9144** 117,776 6209 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORDESTE
MOLERO MORALES, ANA ISABEL ***0616** 146,765 3214 DISP. DE APOYO CORDOBA NORTE
MORALES REAL, JOSEFA ***6820** 156,483 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
MORENO AMAYA, MARIA LOURDES ***9759** 151,245 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
MORENO CARRANZA, MARIA DEL 
ROSARIO ***8090** 120,891 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

MORILLO MORILLO, DOLORES ***2960** 175 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
MUÑOZ CORONEL, MARIA ROSARIO ***4370** 122,499 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO-CAMPIÑA
NANIA , SALVADOR ***9770** 114,96 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
NAVARRO LABRAT, CARMEN ***7994** 113,667 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUIA
NAVAS PARDO, MARIA TERESA ***0281** 115,459 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL GUADALHORCE
NIETO LOPEZ, MARIA BELEN ***2509** 124,52 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA NORDESTE
ORELLANA GOMEZ, MARIA DEL 
CARMEN ***9080** 147,883 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO

ORTEGA BRAVO, MARIA DEL 
CARMEN ***3771** 138,968 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO

OSORIO PANAL, MARIA DE LAS 
NIEVES ***5114** 146,405 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR

OTERO LEMUS, SANDRA ***4271** 120,037 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR
PADILLA RACERO, DOLORES ***8946** 126,917 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL GUADALHORCE
PEÑA MACIAS, ISABEL ESPERANZA ***8876** 116,6 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE
PEREZ CHAMORRO, JOSEFA ***9190** 116,893 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA
PEREZ GOMEZ, GRACIA EVA ***1211** 147,147 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA
PEREZ MARTINEZ, ISABEL MARIA ***2674** 131,941 4923 HOSPITAL DE BAZA
PEREZ MARTINEZ, LOURDES ***9469** 164,667 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL GUADALHORCE
PEREZ MARTINEZ, RAQUEL ***7052** 113,915 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA
PEREZ NARVAEZ, MARIA DEL 
CARMEN ***7971** 115,947 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA

PEREZ NAVAS, MARIA YOLANDA ***9182** 116,843 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR
PEREZ OLALLA, MARGARITA ***7080** 121,376 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL GUADALHORCE
PEREZ PEREIRA, PEDRO ***7338** 113,207 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUIA
PEREZ ROMERO, MARIA VICTORIA ***4403** 167,333 8218 DISPOSIT. APOYO SEVILLA SUR
PINO RUIZ, ALBERTO ***6087** 115,667 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
PIÑERO NUÑEZ, ESTRELLA ***3235** 138,405 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
PIQUER HERNANDEZ, MARTA ***5482** 115 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
PLANA RODRIGUEZ, MARIA TERESA ***9100** 133,235 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUIA
PLATA GOMEZ, MIGUEL ANGEL ***0828** 113,627 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR
PLAZA ROMERO, MARIA DOLORES ***0126** 140,544 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
POLEY ANILLO, MONTSERRAT ***6247** 125,432 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
POVEDANO BARROSO, MARIA 
ISABEL ***1140** 114,109 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

PRADOS GARCIA, MARIA DOLORES ***0722** 115,699 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA
PRESA ROJAS, MARIA YOLANDA ***0537** 142,872 5921 HOSPITAL INFANTA ELENA
PULIDO GONZÁLEZ, MARIA ELENA ***9222** 124,843 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL GUADALHORCE
RABANEDA DOMINGUEZ, RAQUEL 
MARIA ***6488** 151,632 2923 HOSPITAL ALGECIRAS

RAFOSO BRAZA, INMACULADA ***2000** 114,616 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA
RAMIREZ DOMINGUEZ, ANA ***9174** 168,333 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
REIG RODRIGUEZ, DAVID ***5000** 123,333 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA



00
32

20
60

 Número 113 - Lunes, 16 de junio de 2025
página 8461/10

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI
PTOS. TOTAL 
CONCURSO-
OPOSICIÓN

CÓD. 
DESTINO DESTINO

REYES MONLLOR, RAQUEL ***9298** 121,171 4209 DISPOSIT. APOYO GRANADA NORDESTE
REYES RODRIGUEZ, DOLORES DEL 
ROCIO ***8074** 156,667 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO

RIOS FERREIRA, CONCEPCION ***9800** 151,131 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
RIOS LEON, CARMEN MARIA ***3682** 154,659 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
RIOS VEGA, MARIA JOSEFA ***8051** 118,333 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL GUADALHORCE
RISCARDO FLORES, MARIA NIEVES ***3805** 163,475 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
RIVERA RAMIREZ, MARIA DEL 
CARMEN ***1161** 127,432 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA

ROBLES MORENO, ALFONSO 
MARTIN ***3977** 154,667 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA

ROBLES NAVAS, SILVIA ***8470** 114,733 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL GUADALHORCE
RODRIGUEZ NOGUERAS, MARIA 
SOLEDAD ***7531** 120,701 7922 HOSPITAL DE LA SERRANIA DE RONDA

RODRIGUEZ CARMONA, PASTORA ***2835** 133,965 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
RODRIGUEZ LUQUE, ARACELI ***7184** 112 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
RODRIGUEZ MAQUEDA, 
FRANCISCO ANTONIO ***2366** 112,235 8220 DISPOSIT. APOYO SEVILLA NORTE

RODRIGUEZ REYES, MARIA DEL 
ROSARIO ***4145** 122,587 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA

RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANTONIA ***8724** 162,667 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO-CAMPIÑA
RODRIGUEZ VALDIVIA, 
PURIFICACION ***5466** 122,616 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ

RODRIGUEZ VALIN, MARIA BELEN ***0641** 115,072 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA
ROIZ ESPILLA, AURORA CRISTINA ***8518** 157,333 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
ROJANO JIMENEZ, ANA MARIA ***4000** 132,435 6209 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORDESTE
ROJO PULIDO, GRACIA ***6417** 120,859 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL GUADALHORCE
ROMAN REYES, MILAGROS ***2045** 130,176 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA
ROMERO MENA, MARIA LUCIA ***7021** 128,237 6209 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORDESTE
ROMERO PEREZ, YOLANDA ***3079** 112,973 7214 DISPOSIT. APOYO AXARQUIA
ROMERO VELAZQUEZ, Mª TERESA ***4606** 123,971 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
ROSA ROMERO, MARÍA DEL 
CARMEN ***9783** 112,317 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO

ROSALES GARCIA, ANA ISABEL ***3743** 156,667 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
ROSALES SANCHEZ, ALVARO 
MIGUEL ***1736** 116,667 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA

ROSSO MARIN, ANA MARIA ***7027** 126,165 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
RUIZ DIAZ, MARIA DOLORES ***5280** 124,333 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA
RUIZ DOMINGUEZ, MARIA DEL 
ROCIO ***3338** 162 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO

RUIZ GARCIA, MARIA CARIDAD ***3427** 111,792 2212 DISPOSIT. APOYO BAHIA DE CADIZ-LA JANDA
RUIZ ROMERO, MANUELA ***3848** 122,835 8925 HOSPITAL DE VALME
RUIZ RUBIO, MARIA DOLORES ***0889** 157 7215 DISPOSIT. APOYO VALLE DEL GUADALHORCE
RUIZ SOLER, LUCIA ***2074** 169,667 3211 DISPOSIT. APOYO CORDOBA SUR
SALVADOR CASTRO, ANA BELEN ***6726** 169,667 2923 HOSPITAL ALGECIRAS
SANCHEZ ALVAREZ DE 
SOTOMAYOR, ANGELA MARIA ***9821** 117,253 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO

SANCHEZ ANTUNEZ, ESTHER ***3182** 113,528 8925 HOSPITAL DE VALME
SANCHEZ FERNANDEZ, MARIA 
ASUNCION ***3826** 162,667 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO

SANCHEZ GARCIA, EVA MARIA ***5480** 114,973 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
SANCHEZ GORDILLO, INMACULADA ***1781** 116,056 8221 DISPOSIT. APOYO SEVILLA ESTE
SANCHEZ NAVARRO, MARIA ELENA ***5628** 114,755 8925 HOSPITAL DE VALME
SANCHEZ PARRA, VICENTE MIGUEL ***6136** 112 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA



00
32

20
60

 Número 113 - Lunes, 16 de junio de 2025
página 8461/11

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

APELLIDOS, NOMBRE DNI
PTOS. TOTAL 
CONCURSO-
OPOSICIÓN

CÓD. 
DESTINO DESTINO

SANCHEZ ROQUE, ISABEL MARIA ***2551** 116,88 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA
SANCHEZ SANCHEZ, MANUELA ***3052** 139,691 2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR
SANCHEZ SANCHEZ, MARIA ***4593** 113,389 1208 DISPOSIT. APOYO ALMERIA
SANCHEZ VAZQUEZ, ANA MARIA ***9139** 118,173 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
SERRANO CASTILLO, MIGUEL 
ANGEL ***6274** 113,197 3210 DISPOSIT. APOYO GUADALQUIVIR

SEVILLA ESPINOS, ANGELES ***8170** 120,629 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
SIERRA LORA, RAMONA ***0134** 113 8921 HOSPITAL VIRGEN MACARENA
SILVA DIAZ, MARIA ISABEL ***7200** 149,555 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
SOBRINO CHACON, ANTONIA ***3567** 127,749 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
SOLER MARTINEZ, ROCIO ***5630** 117,587 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
SOTO IBAÑEZ, ANGELES MARIA ***3930** 118,003 1207 DISPOSIT. APOYO PONIENTE DE ALMERIA
TALAVERA MORAL, JOSE MANUEL ***6769** 158 7212 DISPOSIT. APOYO COSTA DEL SOL
TENORIO CABRERA, ANTONIA ***8266** 146,029 8925 HOSPITAL DE VALME
TORRADO MORALES, INMACULADA 
CONCEPCION ***3501** 116,687 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO

TORRES GRANDE, ANGUSTIAS ANA ***1868** 122,536 6209 DISPOSIT. APOYO JAEN-NORDESTE
TORRES JUSTICIA, VIRTUDES ***6715** 163,333 4210 DISPOSIT. APOYO GRANADA SUR
VALVERDE CASTRO, EVA MARIA ***0889** 154,133 8920 HOSP.UNIV.VIRGEN DEL ROCIO
VELA ARIZA, MARIA JOSEFA ***4270** 135,739 5207 DISPOSIT. APOYO CONDADO-CAMPIÑA
VELASCO NUÑEZ, MARIA LUISA ***3582** 122,016 8925 HOSPITAL DE VALME
VIEDMA MORALES, CARMEN 
DOLORES ***5500** 162,333 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS

VILCHEZ MILAN, MARIA ELENA ***5919** 112,707 7213 DISPOSIT. APOYO LA VEGA

ANEXO II

PERSONAS ASPIRANTES DECAÍDAS EN SU DERECHO

APELLIDOS, NOMBRE DNI
CASTELLANO VAZQUEZ, JOAQUIN ENRIQUE ***2204**
CORTES SUAREZ, SUSANA ***8565**
GAMAZA HURTADO, MARIA JOSE ***4506**
GARCIA CARO, DELFINA ***7676**
GARCIA MORENO, ELENA MARIA ***6978**
LAGARDA ORTIZ, MARIA CARMEN ***3576**
LEON PRADAS, MARIA ROSA ***4061**

ANEXO III

PERSONAS ASPIRANTES A LAS QUE SE REQUIEREN PARA REALIZAR PETICIÓN 
DE CENTROS DE DESTINO

APELLIDOS, NOMBRE DNI
BAHAMONDE DIAZ, MARIA INMACULADA CONCEPCION ***1725**
CAZORLA ABATO, FRANCISCA ***9477**
FERNANDEZ PRIAN, MARIA SAMANDA ***9921**
GALDEANO MAYO, BEATRIZ ***9827**
GARCIA LOPEZ, JUAN ANTONIO ***3796**
MARTAGON OCAÑA, INMACULADA ***1112**



00
32

20
60

 Número 113 - Lunes, 16 de junio de 2025
página 8461/12

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

BOJABOJA

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253-802X https://www.juntadeandalucia.es/eboja

ANEXO IV

ASPIRANTES A LOS QUE SE LES CONCEDE UN PREVIO TRÁMITE DE AUDIENCIA

APELLIDOS, NOMBRE DNI
ESTEVEZ GOMEZ, CRISTINA ***4361**
LOPEZ CARRION, FRANCISCO ***3119**
RUIZ CORDERO, FRANCISCA ***7849**

ANEXO V

ASPIRANTES A LAS QUE SE DENIEGA ALTERACIÓN ORDEN PRELACIÓN

APELLIDOS, NOMBRE DNI
COELLO SOLINO, AMADOR ***7470**
GUTIERREZ BRENES, LOURDES ***9396**
PULIDO GONZALEZ, MARIA ELENA ***9222**


